
hotellsommar.sehotellsommar.se
Ett urval upplevelser från

Sweden Hotels 2009



- 2 -

www.swedenhotels.se  • www.gastklubben.se

- 3 -

www.swedenhotels.se  • www.gastklubben.se

är en rikstäckande affärshotellkedja som sträcker sig från Mora i norr till 
Simrishamn i söder. Vår målsättning är att vara landets bästa hotellkedja för 
privatägda hotell. Sweden Hotels medlemshotell är personliga, privatägda, 
välskötta tre- och fyrstjärniga affärshotell. Inget hotell är det andra likt. Vår 
förhoppning är att du skall trivas på våra hotell och besöka oss om och om 
igen!

Om du som vi föredrar att bo på hotell med personlig och unik prägel, har du kom-
mit rätt. Våra hotell år nämligen sådana som moderna hotelldesigners försöker att 
eftersträva – personliga hotell där du känner dig som hemma, där du blir igenkänd 
och sedd och som har en hög servicenivå. Lägg därtill ett ovanligt bra stamgäst-
program som både ger förmåner på plats och som ger dig många olika alternativ 
när du tar ut dina intjänade bonuspoäng.

De förmånliga erbjudanden som presenteras i denna broschyr är tänkta som en in-
spirationskälla och om inget annat uppges under respektive hotell gäller de under 
2009. Alla erbjudanden bokas direkt hos respektive hotell.

Varmt välkommen till Sweden Hotels - de personliga hotellen!

Sweden Hotels
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www.hotelradmannen.se % 0472-448 00

MÖBELRIKET
Välkommen att övernatta på Hotel Rådmannen i Alvesta och utforska ett utav 
Europas mest intressanta möbelriken. I Lammhult 2 mil norr om Alvesta finner du 
designmöbler i butiker som Svenssons, Norrgavel och Nilssons. I Alvesta ligger 
även Bror Pehrssons, som är ett utav Sveriges största möbelvaruhus. 

Shoppa loss under dagen och avnjut sedan en trerätters middag i vår restaurang. 
Senare under kvällen bjuder vi på en härligt kall öl i vår relaxavdelning där det 
finns tillgång till både bastu och solarium. 

I priset ingår: övernattning i delat dubbelrum inklusive frukost, trerätters middag exkl. 
dryck. Paketet gäller alla helger samt alla dagar mellan 23/6 och 8/8 2009. 

Pris/person och natt: 845 kr, enkelrumstillägg: 200 kr 

Alvesta – Hotel Rådmannen PPPP

www.hotellasen.se % 0371-160 20

HIGH CHAPARRAL 
Endast 15 km från Anderstorp och Hotell Åsen ligger Västernstaden High Chapar-
ral - äventyret för både stora och små Vilda-Västernvänner! Där möter du allt från 
riktiga indianer till bisonoxar, besöker Mexico City eller blir rånad på tåget av ban-
diter. Missa inte ”The wild west show” med magpirrande stunttricks. På Hotell Åsen 
sover du gott i sköna sängar och efter en stor härlig frukostbuffé är du laddad för 
en dag tillsammans med cowboys och banditer. 

I priset ingår: 1-dagsbiljett till västernäventyret High Chaparral, logi en natt med del i 
dubbelrum samt stor härlig frukostbuffé. För mer information, bokning och barnpriser 
kontakta hotellet direkt. Priserna gäller mellan 21 maj och 23 augusti 2009.

Pris/person: 655 kr, enkelrumstillägg: 200 kr

Anderstorp – Hotell Åsen PPP
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www.vilstasporthotell.se % 016-51 30 80

PARKEN ZOO-PAKET FÖR HELA FAMILJEN 
Besök dvärgflodhästarna, Komodovaranen, de vita tigrarna och alla de andra dju-
ren! Ta en tur in i Nöjesparken, besök Fantomenland, svalka er sedan i Parkenbadet 
med 3 utomhusbassänger. 

Efter en dag full av intryck övernattar ni på Vilsta Sporthotell – en oas för hela 
familjen! Här kan ni bada i den intilliggande badsjön, och ströva i det natursköna 
och familjevänliga naturreservatet som omgärdar Vilsta. Hotellet ligger 2 km från 
Eskilstuna centrum och Parken Zoo. Parken Zoo entrén kan bytas mot en dags 
Äventyrsbad i VattenPalatset. Paketet gäller 14 maj - 13 september 2009. 

I paketet ingår en natts boende för 1-2 vuxna + 1-2 barn under 15 år; samt 2-dagars 
entré till Parken Zoo. 

Paketpris 2 vuxna + 2 barn: 1 435 kr  

Eskilstuna – Vilsta Sporthotell PPP

www.gulabriggen.se % 035-22 75 01

SOL & BAD  
Upptäck Halmstads soliga kust med bad på Tylösand! Koppla av, ha det skönt och 
njut av svensk sommar när den är som allra bäst. Efter en lång dag vid stranden är 
det dags att ta del av Halmstads nöjesliv, och slutligen somna gott i en av våra 
sköna sängar. 

I sol & bad paketet ingår boende en natt i vald rumskategori, en fräsch frukostbuffé 
och ett sommarkit att ha med till stranden. Sommarpaketet gäller mellan 14 juni - 16 
augusti 2009. 

Pris/rum vid boende 2 dygn eller mer: dubbelrum från 830 kr/natt, 
enkelrum från 750 kr/natt, minisvit från 1 400 kr/natt, och  
2-rumslägenhet från 1 500 kr/natt 

Halmstad – Hotell Gula Briggen PPP 
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www.continental-halmstad.se  % 035-17 63 00

SVERIGES RIVIERA 
Halmstad erbjuder härliga bad, sol och kontinental stämning. På Hotel Continen-
tals ”Gården” spelas skön musik i de kuddfyllda loungerna. Du kan njuta av kylda 
drycker, god mat eller kanske bara en fika. Nöjeslivet i Halmstad lockar med ute-
serveringar, nattklubbar, pubar och caféer. Besök Kvibilles världsberömda ostar, 
laxrökeri, små och stora charktillverkare, fiske, lokalt mejeri, bryggeri, mm. I  
Möllegård hittar du Riccardos som tillverkar underbar italiensk glass, en perfekt 
avstickare på väg till eller från stranden.  

Priserna gäller: 4-dygnspaket övernattning för 2 personer i dubbelrum söndag-tors-
dag. 3-dygnspaket övernattning för 2 personer i dubbelrum torsdag-söndag. Priserna 
gäller exkl dagstäd och inkluderar frukostbuffé, under perioden 25 juni – 30 augusti 
2009.

Pris/dubbelrum: 3 dygnspaket från 3 825 kr,  
4 dygnspaket från 4 300 kr  

Halmstad – Hotel Continental PPPP

www.hotelmaria.se % 042-24 99 40

HELSINGBORG/HELSINGØR  
Övernatta på Hotel Maria och åk utomlands över dagen! På Scandlinesbåten till 
Helsingør bjuds Ni på en trevlig fikastund med pilsner och räksmörgås. Tillbaka 
i Helsingborg ingår en smakrik Tapastallrik för två personer samt en god flaska 
spanskt vin. Övernatta sedan i något av våra epokinredda dubbelrum och avsluta 
vistelsen med en härlig frukostbuffé.

I paketet ingår biljett tur- & retur Helsingborg/Helsingør, dryck och räksmörgås om-
bord, Tapastallrik för 2 med 1 flaska Husets vin eller alkoholfritt alternativ, en övernatt-
ning i delat dubbelrum, samt frukostbuffé. 

Pris/person: 1 natt 995 kr, 2 nätter 1 395 kr

Helsingborg – Hotel Maria PPP
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www.statt.se % 0451-89 000

SPAPAKET 4+ I SKÅNE  
Tillsammans med HälsoOasen erbjuder vi en totalupplevelse för två. Ta ett break 
mitt i veckan eller en helg, slappna av med fyra olika spabehandlingar och avnjut 
en fyrarätters middag. 

Ni bor i ett av våra rymliga rum och avslutar er vistelse med en stor frukostbuffé. 
Besök www.halsooasen.se för mer info om spabehandlingarna. 
 
I priset ingår en övernattning i delat dubbelrum, fyra behandlingar/person, fyrarätters 
middag och boende på fyrstjärnigt hotell. Givetvis ingår även en stor frukostbuffé! 

Pris/person: från 1795 /person *

*priset gäller för bokning för 4 personer i 2 dubbelrum 

Hässleholm – Hotell Statt PPPP 

www.insjonshotell.se  % 0247-410 50

ROMANTIK I DALARNA   
En minisemester i Dalarna med någon du tycker om uppskattas säkerligen! Insjöns 
charmiga hotell är ett perfekt gömställe där ni kan koppla av och bara ägna er åt 
varandra. I vårt romantikpaket bor ni i svit med fruktkorg och mousserande vin. 
Avnjut en välkomponerad trerätters middag i våra klassiska salonger (dryck till-
kommer), och avsluta vistelsen med frukostbuffé. 

Clas Ohlsons huvudbutik ligger endast 300 meter från hotellet, så passa på att 
avsluta en perfekt minisemester med en shoppingtur! 

I priset ingår en trerätters middag, övernattning i delad svit med fruktkorg 
och mousserande vin, samt frukostbuffé. Erbjudandet gäller maj - augusti 2009. 

Pris/person och dygn: 975 kr 

Insjön – Insjöns Hotell PPP 
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www.frimurarehotellet.se % 0480-152 30 

ROMANTISK WEEKEND 
Unna dig och din partner en avkopplande och lyxig weekend på fyrstjärniga Frimu-
rarehotellet i Kalmar. Avnjut en trerätters gourmetmiddag med välkomstdrink som 
serveras på en utmärkt restaurang nära hotellet. På rummet väntar morgonrock, 
frukt och choklad! 

I priset ingår en övernattning i delat dubbelrum, frukt och choklad, trerätters middag på 
gourmetrestaurang (endast bordsdryck ingår) med välkomstdrink samt frukost. Gäller 
fredag/lördag och lördag/söndag natt under 2009. 

Pris/person och natt: 1 010 kr 

Kalmar - Frimurarehotellet PPPP

www.hotellaston.se  % 0455-194 70

GOLFPAKET 
Vi samarbetar med 7 olika golfklubbar i regionen och kan erbjuda attraktiva golf-
paket under hela 2009 på Blekinges alla stora banor. Välj någon eller några av 
följande banor: Carlskrona GK, Trummenäs GK, Nicklastorp GK, Ronneby GK, Olof-
ströms GK, Karlshamns GK eller Sölvesborgs GK. Koppla sedan av med boende 
mitt i centrala Karlskrona. 

I priset ingår: en övernattning med frukost och en greenfeebiljett på vald bana.
Erbjudandet gäller sommar och helger under hela 2009.

1 natt för 1 person 850 kr; 1 natt för 2 personer 1 290 kr 

Karlskrona – Hotell Aston PPP
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www.hotelconrad.se % 0455-36 32 00

KÄRLEKSPAKET 
På Hotell Conrad är det alla hjärtans dag varje dag! Hos oss får ni chansen att rå 
om varandra i en av våra mysiga minisviter. När ni checkar in är rummet redan för-
berett med chokladkartong, blombukett och något gott att dricka. Nästa morgon 
njuter ni av vår härliga frukostbuffé som ni givetvis får ta med er till rummet 
om ni så önskar. 
 
I priset ingår en övernattning för 2 personer i minisvit, choklad, blommor och dryck 
samt frukost.
 
Pris: 1 205 kr  

Karlskrona – Hotell Conrad PPP

www.hotellsirius.se % 044-21 77 40

MED DANSKA FÖRTECKEN   
Kristianstad är grundlagd av den populäre danske kungen Christian 4, som också 
satt sin prägel på Köpenhamn. I båda städerna finns en mängd byggnader och se-
värdheter som vittnar om denna tid. I Kristianstad finns bl a Heliga Trefaldighets-
kyrkan - ansedd som en av Nordens vackraste renässanskyrkor - den gamla 
stadsplanen finns intakt och du förnimmer dansktiden. Ta sedan tåget till Köpen-
hamn och upplev den danska atmosfären med Ströget, Nyhavn och Tivoli.

I priset ingår: 2 övernattningar i dubbelrum på Hotell Sirius i Kristianstad, två frukost-
bufféer, mousserande vin på rummet, trerättersmeny (fredagkväll) på närbelägen res-
taurang, t/r-tågbiljett Kristianstad-Köpenhamn samt en Spirit-of-Food-bag med infor-
mation om båda städerna. Paketerbjudandet gäller med ankomst fredagar under hela 
2009 (dock ej  8/5 samt 5/6). 

Pris: 1 675 kr/person. Enkelrumstillägg 300 kr 

Kristianstad – Hotel Sirius PPP 
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www.hotellacko.se % 0510-23 000

LÄCKÖ SLOTT                                           
Upplev Läckö-Kinnekullebygden med ett besök på Läckö Slott, det sagolika slot-
tet som varje år lockar hundratusentals människor med storslagna utställningar, 
musikevenemang och den berömda ”Operan på borggården”. Närheten till Vänern 
lockar till bad, strövtåg och upptäcktsfärder. Shoppa loss på Rörstrand Center och 
upptäck stadens kända torg och mysiga caféer.    

I priset ingår: en övernattning i delat dubbelrum, frukostbuffé, 2-rätters middag, inträde 
till Läckö Slott & Vänermuseet, kaffe med Läckökringla på Rådhuskonditoriet, 20% 
rabatt på iittala outlet Rörstrand Center. Paketet gäller alla dagar 2009. 

Pris/person och natt i dubbelrum 725 kr, enkelrumstillägg 140 kr.
Bokning:  Destination Läckö-Kinnekulle tel 0510-20020, 
www.lackokinnekulle.se 
 

Lidköping – Hotell Läckö PPP

www.hotel-plaza.se % 040-33 05 50

KÖPENHAMN OCH MALMÖ
Varför inte kombinera ert Malmöbesök med en tur till ”gemytliga” Köpenhamn? Ta 
tåget från Malmö och gå av 30 minuter senare mitt i centrala Köpenhamn. Smidi-
gare kan det inte bli. Ta tåget tillbaka till Malmö och varför inte stanna till i Västra 
Hamnen och ta en titt på Turning Torso?  

Priset inkluderar: boende i delat dubbelrum, frukostbuffé och tågbiljetter t/r med 
Öresundstågen. Uppge ”tågpaket” vid bokning. Erbjudandet gäller alla helger, samt 
alla dagar i juli månad.

Pris/person och natt: 540 kr/person

Malmö – Hotel Plaza PPP
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www.aqva.se % 0501-195 15

GOLFPAKET 
Spela på Mariestads Golfklubb, Töreboda Golfklubb eller Billingens Golfklubb med 
vårt fördelaktiga golfpaket. Vi erbjuder två olika golfpaket: Boogie med en över-
nattning och Par med två övernattningar. Båda paket med en greenfeebiljett. 

I paketen ingår en respektive två övernattningar i delat dubbelrum med frukost samt en 
greenfeebiljett. Erbjudandet gäller alla dagar mellan 15 mars-15 september 2009.

Pris/person och paket: Boogie från 745 kr; Par: från 1 095 kr. 
Enkelrumstillägg 100 kr/natt.  

Mariestad – Hotell Aqva PPP 

www.hotellsiljan.se % 0250-13 000

SOMMARLOVSERBJUDANDE MED ZORN   
Välkommen till vackra Dalarna! Varför inte ha vårt hotell som utgångspunkt för 
dina utflykter? Bakom knuten finns Zornmuséet liksom Vasaloppets stora mål och 
museum. För golfentusiasten finns tre stycken 18-hålsbanor inom 30 minuter. 
Leksand Sommarland är en aktivitetspark för hela familjen. Eller varför inte ett 
besök i Orsa Grönklitts Björnpark eller Dalhalla! Bo i sköna dubbelrum och starta 
dagen med en god och stärkande frukost. 

Priserna inkluderar logi, frukost samt entré till Zornmuséet. Gäller mellan 25 juni och 
25 augusti 2009.  

Pris/dubbelrum och natt: 850 kr; pris/enkelrum och natt: 600 kr 

Mora – Hotell Siljan PPP



- 12 -

www.swedenhotels.se  • www.gastklubben.se

- 13 -

www.swedenhotels.se  • www.gastklubben.se

www.hotelsvea.se % 0414-41 17 20

LATA DAGAR – SOMMAR PÅ ÖSTERLEN
Det är svårt att inte bli betagen av det vackra Österlen. Stranden, det böljande 
landskapet och de pittoreska husen. Här möts himmel och hav och massor av plat-
ser väntar på att upptäckas. För att du skall kunna njuta fullt ut av din vistelse 
har vi komponerat ett sommarpaket med mat och boende här på Hotel Svea. Så 
småningom tar hösten vid – skördetid – en fantastisk tid på Österlen. 

I priset ingår: en övernattning i delat dubbelrum, en 3-rätters middag eller någon 
av våra sommarbufféer och frukostbuffé. Gäller alla dagar från midsommar till 31 
augusti. 

Pris/person och natt: 950 kr; enkelrumstillägg: 340 kr

Simrishamn – Hotel Svea PPP

www.hanohus.se % 0456-525 10

KANONERBJUDANDE I HÄRLIGA HÄLLEVIK 
Upptäck underbara Hällevik i Blekinge på Hanöhus, från 99 kr/person! Fem meter 
från hotellets restaurang breder den kritvita stranden ut sig och många av våra 88 
rum och 15 stugor har havsutsikt. På hotellet finns det bland annat restaurang, bar, 
bastu och bubbelpool. Njut av sol och bad. Köp till ett golfpaket eller en spa-dag på 
närliggande spa. Avsluta kvällen på vår Beachbar och avnjut en middagsbuffé på 
verandan och se solen gå ner i havet. 

I grundpriset 99 kr/person ingår endast övernattning i delat dubbelrum. Köp till frukost-
buffé och/eller middagsbuffé. I prisexemplet nedan ingår boende i delat dubbelrum, 
frukost- och middagsbuffé. Erbjudandet gäller under vår- och hösthelger, samt alla 
dagar mellan 19 juni och 6 augusti 2009, och endast i ett begränsat antal. Endast 
bokningsbart på www.hanohus.se.  

Pris/person: från 381 kr

Sölvesborg – Hanöhus  
Hotell & Konferens PPP
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www.hotelltingsryd.se % 0477-192 70

BADPAKET PÅ VATTENPALATSET KASKAD  
Kom och besök Vattenpalatset Kaskad och bo på vårt fina hotell som ligger vägg 
i vägg med badet. Äventyrsbadet har bland annat virvelkanal, vattenkana, bub-
belpool, vattengrotta med vattenfall, vattenkanoner, jetstrålar, vattenrutschkana 
och leksaker. Här finns också en motionsbassäng på 25 meter samt barnpool med 
elefantrutsch. Solarium, motionsrum och bastu. Efter badet kan hela familjen inta 
kvällsmat på hotellet. 

I priset ingår: boende i trebäddsrum, kvällsmat, badrock och badtofflor till vuxen, över-
raskning till barnet, inträde till äventyrsbadet (gäller vid badets ordinarie öppettider) 
för 2 vuxna och 1 barn. Paketet gäller alla helger och mellan 19 juni och 10 augusti 
2009. 

Pris/rum och natt: 1 290 kr   

Tingsryd – Hotell Tingsryd PPP 

www.hotellbele.se % 0520-125 30

MC-PAKET   
Välkommen till Fallen, Slussarna och Filmens stad: Trollhättan! Gör ett besök på 
Sveriges största MC-butik med över 200 olika motorcyklar i lager. Bo på Hotell 
Bele mitt i centrala Trollhättan och parkera din MC på vår innergård som är låst 
under natten.

På kvällen en ”After-Bike” med mat på The Bishops Arms. Efter en skön natts 
sömn serveras en frukostbuffé innan det är dags för en ny härlig MC-turdag. 
 
I priset ingår övernattning i delat dubbelrum med frukostbuffé. MC meny inkl. varmrätt, 
1 öl eller 1 glas vin (eller alkoholfritt alternativ) på The Bishops Arms, samt fri parkering 
på gården. Paketet gäller alla dagar 1 mars - 30 september 2009. 

Pris/person: 575 kr; enkelrumstillägg: 100 kr 

Trollhättan – Hotell Bele PPP
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www.gyllene-hornet.se % 0247-512 00

FAMILJESPA I TÄLLBERG
Koppla bort stressen och unna dig själv och din familj en avkopplande och rofylld 
familjespa-vistelse i fantastiska Tällberg! Bo i dubbelrum, helpension ingår samt en 
valfri behandling eller kurbad åt er var på AquaSense SPA värda 590 kr/st. Under 
vistelsen disponerar ni skön badrock, handduk, tofflor och på ert rum finns vatten 
samt en liten present. 

I priset ingår boende en natt i dubbelrum för 1 vuxen och 1 barn mellan 6-15 år; mid-
dag ankomstdagen, frukost, lunch, kaffe och måltidsdrycker, varsin valfri behandling 
värda 590 kr/st och tillgång till pool mellan 07.00 och 22.00. Gäller sommaren 2009 
och bokas direkt hos hotellet. Helger under höst och vår har vi förstärkt med 2-dygns 
spapaket, välkommen att kontakta oss för mer information. 

Pris 1 vuxen + 1 barn 6-15 år: 2 288 kr/dygn 

Tällberg – Gyllene Hornet Hotell 
& Konferens PPP

www.centralhotellet.info % 0383-100 07

UPPTÄCK GLASRIKET OCH VETLANDA
Här finns världens kanske allra vackraste glas – men det är inte allt. Glasriket och 
Vetlanda med omnejd bjuder på mycket mer för den som längtar efter historia, 
skön natur, kultur eller sport. Prova på Guldvaskning i Ädelfors, spela golf på Vet-
landas natursköna bana eller bara shoppa i handelsstaden Vetlanda. 

Följande ingår i priset: övernattning i delat dubbelrum och frukostbuffé; samt antingen 
ett Glasriketpass eller en greenfeebiljett. Priserna gäller ankomst fredag eller lördag 
samt hela juli 2009.

Pris/person med Glasriketpass: 450 kr. 
Pris/person med en greenfee: 595 kr. Enkelrumstillägg: 250 kr

Vetlanda – Centralhotellet PPP
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www.karaktarshotellet.se % 0492-798 90

ASTRID LINDGRENS VÄRLD  
Semestra i Vimmerby med hela familjen och besök en av Sveriges populäraste 
temaparker. Träffa Pippi, Emil och Ronja och bo på Karaktärshotellet Björkbacken, 
med luftkonditionering, sköna sängar och en personlig, hemtrevlig stil. Här kan 
barnen bada i vår populära vattenlekpark med fyra tempererade mindre vatten-
bassänger, spela minigolf, beachvolley mm. Ät gott i hotellets restaurang som er-
bjuder allt från barnmeny till buffé och à la Carte-meny. 

I paketet ingår: en hotellnatt med frukostbuffé och 2 dagars entré för hela familjen till 
Astrid Lindgrens Värld (2 vuxna, 2 barn). Det finns också boendealternativ i stuga eller 
på camping! Kontakta oss för bokning och mer information! Gäller tom 2009-08-31. 

Paketpris 2 vuxna + 2 barn: från 2 760 kr, tilläggsdygn från 1 570 kr   

Vimmerby – Karaktärshotellet PPP 

www.klipperhotel.se % 021-41 00 00

NÖJESWEEKEND PÅ BLUE MOON BAR 
En helkväll på stan’ som börjar redan vid incheckningen på ert rum där en flaska 
mousserande vin väntar! Avnjut en tvårätters middag på närliggande restaurang 
och avsluta kvällen på Västerås största nattklubb: Blue Moon Bar som ligger på 
gångavstånd. 

Priset inkluderar en övernattning i dubbelrum, frukostbuffé, mousserande vin på rum-
met, tvårätters middag samt fri entré till Blue Moon Bar! Erbjudandet gäller alla helger 
under 2009.
 
Pris/person och natt: 795 kr 

Västerås – Klipper Hotel PPP 



- 16 -

www.swedenhotels.se  • www.gastklubben.se

- 17 -

www.swedenhotels.se  • www.gastklubben.se

www.dalhall.se % 0532 - 247 40

SOMMARPAKET BOWLING
Välkommen till Dalhall Hotell, Restaurang och Bowling vid Åmåls södra infart. 
Utmana familjen och visa vem som är kung på bowlingbanan. I hotellet finns även 
restaurang och bar. I detta paket övernattar ni i dubbelrum. På kvällen är det 
dags att utmana familjen på bowlingbanan, och på morgonen njuter ni av en god 
frukostbuffé.
 
I priset ingår: logi en natt, frukostbuffé samt 2 timmars bowling på en bana. Paketet 
gäller mellan 22 juni och 17 augusti 2009. 

Pris/person: 555 kr; extrabädd: 200 kr 

Åmål – Hotell Dalhall PPP

www.amalsstadshotell.se % 0532 – 616 10

SOMMARERBJUDANDE: BO 3 NÄTTER – BETALA FÖR 2 
Välkommen till Åmåls Stadshotell! Här bor du på ett klassiskt hotell mitt i centrala 
Åmål, med gångavstånd till Vänerns strand och hamnen samt Åmåls mysiga shop-
pinggator. I detta paket övernattar ni 3 nätter i dubbelrum, men betalar endast för 
2. På morgnarna njuter ni av en god frukostbuffé, och på kvällstid bjuder vi på en 
välfylld kvällsbuffé (endast vardagar). 

I priset ingår: 3 nätter i delat dubbelrum, frukostbuffé samt kvällsbuffé vardagar. Erbju-
dandet gäller mellan 22 juni och 17 augusti 2009. 

Pris/person: 895 kr

Åmål – Åmåls Stadshotell PPP
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Sweden Hotels är en affärshotellkedja med tre- och fyrstjärniga hotell, spridda 
runtom i landet. Oavsett du besöker oss som affärsresenär, konferensdeltagare 
eller privatgäst är du varmt välkommen och vi lovar att ta hand om dig på bästa 
sätt!

Affärsresenär
Boka våra hotell online på www.swedenhotels.se. Under helgfria vardagar mellan 
09.00 och 17.00 kan du få personlig hjälp med bokningar genom att ringa Sweden 
Hotels Call Centre på 0771-777 800. Alternativt kan du kontakta hotellet direkt.

Konferens
På www.swedenhotels.se kan du se vilka av våra hotell som erbjuder konferens-
möjligheter. Kontakta hotellet direkt för bäst service!

Privatresenär
Många av paketen riktade mot privatresenärer är bokningsbara på vår hemsida 
www.swedenhotels.se. Du är också välkommen att kontakta hotellet direkt med 
förfrågningar och bokningar. 

Varmt välkommen till Sveriges mest personliga hotell! 

Kontaktuppgifter 
På vår hemsida kan du boka alla våra hotell online, ta del av fler attraktiva 
paketerbjudanden och anmäla dig till stamgästprogrammet Gästklubben VVV.  
Välkommen! 

Hemsida: www.swedenhotels.se 
Central bokning: 0771-777 800, boka@swedenhotels.se 
Epost: info@swedenhotels.se

Sweden Hotels - Sveriges mest 
personliga affärshotell! 
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Våra hotell

Sweden Hotels/Gästklubben

Gästklubben
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Stamgästprogrammet Gästklubben VVV

Bor du på hotell i Sverige? Då är du välkommen att bli medlem i Gästklubben – 
Sweden Hotels stamgästprogram! 

Du får förmåner på hotellen från allra första dagen och samlar poäng som du 
sedan kan använda till frinätter i Sverige och i utlandet, förmånliga paketerbjudan-
den och köp av kvalitetsprodukter i Gästklubbens Medlemsshop.
 
Har du frågor om Gästklubben, ring oss på 0771-777 800, tryckval 2, eller kontakta 
oss via e-post: info@gastklubben.se. Ansök om medlemskap direkt på hotellet eller 
via vår hemsida www.gastklubben.se. 

Förutom de 26 hotell som presenteras i denna broschyr ingår även följande hotell 
i Gästklubben: 

GÖTEBORG Hotel Lorensberg PPP

JÖNKÖPING Grand Hotel PPP

KARLSKOGA Karlskoga Hotel & Konferens PPP 

KUNGÄLV Hotell Fars Hatt PPP

MALMÖ The Mayfair Hotel PPPP

STOCKHOLM Hotell Anno 1647 PPP

TÄLLBERG Hotel Dalecarlia PPPP

UDDEVALLA Hotel Gyldenlöwe PPP

Besök vår hemsida www.gastklubben.se – där hittar du fler förmånliga erbjudan-
den! Varmt välkommen till Gästklubbens hotell!
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Välkommen till Sweden Hotels – 
Sveriges mest personliga hotell!

På vår hemsida kan du boka alla våra hotell online, ta del av 
fler attraktiva paketerbjudanden och anmäla dig till 

stamgästprogrammet Gästklubben VVV. Välkommen! 

Hemsidor: www.swedenhotels.se, www.gastklubben.se
Central bokning: 0771-777 800, boka@swedenhotels.se 

Epost: info@swedenhotels.se


